АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О запрете проведения плановых земляных работ на территории городского

округа Лобня в период с 06.09.2023 по 10.09.2023

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, с целью обеспечения

безопасности населения и территории города, бесперебойного

и безаварийного электроснабжения, газоснабжения потребителей,

стабильной работы объектов ЖКХ, усиления противопожарной

безопасности, недопущения чрезвычайных происшествий на объектах

коммунального хозяйства, энергетики и АО «МОСОБЛГАЗ», и обеспечения

безопасности дорожного движения в период выборов губернатора

Московской области, Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить в период с 06.09.2023 по 10.09.2023 включительно

проведение плановых земляных работ, за исключением аварийных

на водопроводных, тепловых, электрических и газовых сетях.

2. Руководителям организаций АО «МСК Энергосеть»

Прокопенко А.В, ООО «Королевские электрические сети» Федотову А.В,

ООО «Контактгазсервис» Мироновой И.Б, ООО «Триумф» Ишениной Л.Н,

ООО «Чайка» Кайман Е.В, УМП «Лобненская Теплосеть»

Кривошееву В.А., ООО «Евротрансстрой» Стоянович Г.И, ООО «Контакт»

Кузнецовой Л.А, ООО «Московская областная инженерная компания»

Рабейкину А.В, ООО «Эмпин» Аксенову А.А, филиала «Северо-Запад»

АО «Мособлгаз» Чулкину Ю.А. усилить контроль за сохранностью своих

инженерных сетей, подземных коммуникаций и работой оборудования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Тураеву А.Н.

Глава городского округа Лобня И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/

	1
	2
	3